
令和７年４月吉日 

 

関係各位 様 

                              夢と輝きの教育推進会会長 成田 千恵美                     

裾野市立南小学校長      原田 利志美 

                                               

第１回「夢と輝きの教育推進会」開催について 

 

 春陽の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度も、「夢と輝きの教育推進会」を開催いたします。南小学校の子供たちが夢

と輝きをもって生活することを目指し、地域及び保護者の皆様のご支援ご協力をお願いいた

だいて、南小をよりよくしていく会合として、今年度も４回の開催を予定しています。 

 つきましては、下記の通り、第１回会議を開催いたします。何かとご多用の折りとは存じ

ますが、ご出席のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１ 日    時    令和７年 ５月１２日（月）  １９：００ 

 

２ 場    所       裾野市立南小学校 会議室 

 

３ 議    題     ・学校運営基本方針 

         ・「夢と輝きの教育推進会」の年間計画 

 

４ 報告・お願い事項 

    （１）南小学校より 

    （２）スクールコーディネーターより 

    （３）地域の皆様より 

 

５ その他 

 今年度より「まもメール」システムから連絡ツールアプリ「スクリレ」へ移行いたしま

す。つきましては、アプリをダウンロードした後、ご登録をお願いしたいと存じます。 

諸連絡や防犯、防災等の緊急連絡等に活用させていただきますので、ご協力をお願いい

たします。 

 


